
２０１７年１２月２２日 

 

ワイズメンズクラブ国際協会 

西日本区 各クラブ会長様 

京都グローバルワイズメンズクラブ 

会長 山本 啓介 

２５周年記念事業実行委員長 久保田雅彦 

 

 

京都グローバルワイズメンズクラブ 

２５周年記念例会のご案内 

 

 

拝啓 師走の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より京都グ

ローバルワイズメンズクラブの活動にご指導を賜り心より御礼申し上げます。 

 

 

１９９３年３月のチャーターから早いもので２５周年を迎えることとなりまし

た。これも偏に、西日本区各クラブの皆様方のお力添えのおかげと深く感謝申し

上げます。 

 

 

別紙の通り、２０１８年３月３日に２５周年記念例会を開催することとなりま

した。２５周年記念事業としまして、２０１５年４月の大地震で多大な被害を受

けたネパールに小学校を建設しております。その『ネパール学校建設プロジェク

ト』の一部始終を記念例会にてご報告させていただく予定となっております。 

 

 

年度末の大変お忙しい時節ではございますが、各クラブでメンバー様をお誘い

あわせの上、多数ご参加くださいますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 



記 

 

京都グローバルワイズメンズクラブ２５周年記念例会 

 

 

日  時  ２０１８年３月３日（土） 

      開会 16 時    閉会 20 時 （登録開始 15 時） 

 

場  所  リーガロイヤルホテル京都 

      京都市下京区東堀川通り塩小路下ル松明町 1 番地 

      075-341-1121 

 

登録費用  10,000 円 

 

登録方法  各クラブ様で出席者を取り纏めて頂き、登録申込書にてご登録を

お願い致します。 

       

登録申込書 返信宛先 

京都グローバルワイズメンズクラブ 

25 周年記念事業実行委員長 久保田雅彦 迄 

メール kubota@kirameki-mirai.co.jp 

ＦＡＸ 075-748-8312 

      ※登録は 2018 年 2 月 9 日までにお願い致します 

 

入金方法  クラブで一括してご入金くださいますようお願い申し上げます。 

       

      振込先 

      京都信用金庫  本店 普通 3021250 

      京都グローバルワイズメンズクラブ 

      ２５周年 会計 山岸祐治 

      ※ご入金は 2018 年 2 月 20 日までにお願い致します 

     

 

以上 

mailto:kubota@kirameki-mirai.co.jp

